МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.:51-19-02 www.mcxrd.ru
Факс.: 51-48-22________ 367911, г. Махачкала, п. Новый Хушет, мкр, «Ветеран»__________ e-mail: mcxrd@mail.ru

« /& > cM jQ .JL  201 Т. № /& >

ПРИКАЗ

Об утверждении срока оформления
жилого помещения в общую собственность
всех членов семьи, указанных в свидетельстве.

Во исполнение пункта 28 Положения о предоставлении социальных выплат
на строительство (приобретение) жилья гражданам Российской Федерации,
проживающим в сельской местности Республики Дагестан, в том числе молодым
семьям и молодым специалистам, утвержденного постановлением Правительства
Республики Дагестан от 17 апреля 2014 г. № 174 «О реализации мероприятий
подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной
программы Республики Дагестан «Развитие сельского хозяйства и регулирования
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2014-2020
годы»» (газета «Дагестанская Правда» от 1 июля 2014 г. № 226 -  227 от 14 мая
2015 г. № 216 -  218), приказываю:

1. Установить срок для оформления жилого помещения в общую
собственность всех членов семьи, указанных в Свидетельстве о предоставлении
социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в сельской
местности, в течение трёх месяцев со дня ввода жилого помещения в
эксплуатацию.

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном
законодательством порядке.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте Минсельхозпрода РД в
информационно-телекоммуникационной сети интернет (http://www.mcxrd.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

5. Контроль за соблюдением настоящего приказа возложить на Статс -
секретаря -  заместителя министра Алиева Ш. Г.

Министр А. Абдулмуслимов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.mcxrd.ru